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Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 186 (KJ) / 45 (Kcal) 37 (KJ) / 9 (Kcal)
Fat 3.4g 0.7g
(of which Saturates) 0.3g 0.1g
Carbohydrate 1.1g 0.2g
(of which Sugars) 1g 0.2g
Fibre
Protein 0.7g 0.1g
Sodium
Salt 6g 1.2g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Nando's

EAN: 6003770000953

Manufacturer Address

Nando's Medium Peri-Peri Sauce 125g

Water, Distilled Vinegar, Onion Puree (11%), Salt, Lemon Puree (4%), Sunflower Seed Oil, Spices (Cayenne Pepper, African Bird's Eye Chilli, 
Paprika), Green Chilli, Garlic Puree, Stabilisers (Xanthan Gum, Propylene Glycol Alginate), Antioxidant (Ascorbic Acid), Rosemary Extract

FREE FROM: GLUTEN
Halal 
Kosher 
Suitable for Vegetarians

Peri-Peri Sauce

All About Food,
The Tree House,
Skelmersdale,
WN8 9TG.
grocery@nandos.co.uk

Ave Quantity Per Serving

Storage: Ambient

Storage Type: Once opened, keep refrigerated and use within 3 months.
Best Before: See Date Printed on Neck.


